

RECEBEMOS DE DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MUNICIPIO DE MATELANDIA 00008069

76.206.465/0001-65

Ass: _____

NF-e

Nº. 74.574

SÉRIE 1

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

RUA DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 2015

PAVMTO SUPERIOR

CENTRO

MONTE ALTO - SP

TELEFONE: (16) 3242-4261

CEP: 15.910-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 74.574

SÉRIE 1

FL 1/2

CHAVE DE ACESSO

3525 0912 9048 7000 0174 5500 1000 0745 7419 8520 7782

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE

13525275973285519/09/2025 09:12:14

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

461040121113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

12.904.870/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA 00008069

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

19/09/2025

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

MATELANDIA

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

19/09/2025

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE/FAX

45 32628376

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:12:04

FATURA / DUPLICATA	Número 001	Dt. Vencimento 19/10/2025	Valor 7.099,33	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor
--------------------	------------	---------------------------	----------------	--------	----------------	-------	--------	----------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		7.099,33	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		7.099,33	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

SEDEX CORREIOS

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

COD. ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

34.028.316/0007-07

ENDEREÇO

MONTE ALTO

MUNICÍPIO

MONTE ALTO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

64,550

PESO LIQUIDO

58,095

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
45022	ABAFADOR AUDITIVO CONCHA DINAMUS 20DB CA49548 MARCA: PROTECT QUALITY - LOTE: 001	39269090	040	6108	UN	6,000	20,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10954	BONE DE SEGURANCA ARABE HELANCA AZUL A44963 MARCA: MONDIAL - LOTE: 001	65050012	040	6108	UN	15,000	8,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38602	CALCA MOTOSSERRISTA 8 CAMADAS 360 C/ Z IPER TAM 50/52 (GG) CA36175 MARCA: SAYRO - LOTE: 001	62034300	040	6108	UN	1,000	240,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43157	CAPUZ BALACLAVA EM TECIDO MARINHO P/ A RC HJ660AFA CA36104 MARCA: HERCULES - LOTE: 001 - RESOLUCAO DO SENADO NRO.CONTROLE FCI: 28418DF6-8E12-4712-916A-95EC58574670	65069900	040	6108	UN	1,000	168,9300	168,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12515	CARTUCHO MULTIGASES 6006 (PAR) MARCA: 3M - LOTE: 001 - RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. NRO.CONTROLE FCI: 94BEF0F3-CDBF-4353-9377-BCA97AAF1223	84213990	040	6108	PR	3,000	290,4000	871,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43878	CARTUCHO QUIMICO MULTIGASES (V0+GA+INO RG+AM) F600M ABEK1 (PAR) MARCA: AIR COMPANY - LOTE: 001	84213990	040	6108	PR	3,000	140,0000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37468	CONJUNTO NYLON COM REFLETIVO 670FT240 AMARELO TAM EXG CA42187/42186 MARCA: PANTANEIRO - LOTE: 001 - RESOLUCAO DO SENADO NRO.CONTROLE FCI: 1ABC3206-DE88-46C4-8AC3-69B22C8467D5	62104000	540	6108	CJ	2,000	178,0000	356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37464	CONJUNTO NYLON COM REFLETIVO 670FT240 AMARELO TAM G CA42187/42186 MARCA: PANTANEIRO - LOTE: 001 - RESOLUCAO DO SENADO	62104000	540	6108	CJ	1,000	178,0000	178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
				0,00		0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vendedor: 060 - KLEBER RUI DOS SANTOS

Digitador: 007 - TAIRINE BORGES CUOGHI

Cond.Pag: 01030 - FATURADO

PEDIDO(S) DE VENDA: 000000040794

END.ENTREGA: AV. DUQUE DE CAXIAS . 800-MATELANDIA--MATELANDIA-PR-85887000

EMPENHO 11366/2025

IR RETIDO CONFORME LEI FEDERAL N.9430/1996, DO ARTIGO 720 DO DECRETO FEDERAL N.9580/2018 E DA INSTRUCAO NORMATIVA N.1234/2012

VALOR DE DESCONTO R\$ 85,19

DADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG: 0950-4 C/C:27662-6

Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 1.348,13 Federal / R\$ 1.165,32 Estadual - Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA RUA DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 2015 PAVMT0 SUPERIOR CENTRO MONTE ALTO - SP TELEPHONE: (16) 3242-4261 CEP: 15.910-000				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA N°. 74.574 SÉRIE 1 FL 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3525 0912 9048 7000 0174 5500 1000 0745 7419 8520 7782 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 13525275973285519/09/2025 09:12:14							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 461040121113				INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ 12.904.870/0001-74							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR	ALIQ ICMS	ALIQ IPI		
	NRO.CONTROLE FCI: 1ABC3206-DE88-46C4-8AC3-69B22C8467D5														
37466	CONJUNTO NYLON COM REFLETIVO 670FT240 AMARELO TAM GG CA42187/42186 MARCA: PANTANEIRO - LOTE: 001 - RESOLUCAO DO SENADO NRO.CONTROLE FCI: 1ABC3206-DE88-46C4-8AC3-69B22C8467D5	62104000	540	6108	CJ	3,000	178,0000	534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
37462	CONJUNTO NYLON COM REFLETIVO 670FT240 AMARELO TAM M CA42187/42186 MARCA: PANTANEIRO - LOTE: 001 - RESOLUCAO DO SENADO NRO.CONTROLE FCI: 1ABC3206-DE88-46C4-8AC3-69B22C8467D5	62104000	540	6108	CJ	1,000	178,0000	178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
37460	CONJUNTO NYLON COM REFLETIVO 670FT240 AMARELO TAM P CA42187/42186 MARCA: PANTANEIRO - LOTE: 001	62104000	540	6108	CJ	1,000	178,0000	178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
47002	CONJUNTO PVC FORRADO CONFORT AMARELO T AM G CA28481 / 28482 MARCA: BRASCAMP - LOTE: 001	62101000	040	6108	UN	1,000	29,0000	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
20499	CREME G3 PLUS LUVA QUIMICA FRASCO 200M L CA43802 MARCA: NUTRIEX - LOTE: 001	33049990	040	6108	UN	20,000	6,1000	122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44783	KIT ROCADOR MALHA DE ACO 8X12 SUPORTE 3X1 CA34414/43430 MARCA: CAMPER EPI - LOTE: 001	39269090	040	6108	UN	5,000	106,0000	530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
45075	LUVA DE SEGURANCA EM VAQUETA DOIS DEDO S CA11409 MARCA: SAYRO - LOTE: 001	62114900	040	6108	PR	2,000	45,2500	90,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
46704	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA SAFEMAX S/ PO AZUL 100UNID TAM M CA50952 MARCA: SUPERMAX - LOTE: 001	40151900	240	6108	CX	20,000	20,6000	412,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
46703	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA SAFEMAX S/ PO AZUL 100UNID TAM P CA50952 MARCA: SUPERMAX - LOTE: 001	40151900	240	6108	CX	15,000	20,6000	309,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
43210	MANGOTE DE RASPA CA16923 MARCA: QUALITY KOUROS - LOTE: 001	84328000	040	6108	PR	2,000	19,3000	38,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
45434	MANGOTE RASPA CA49681 MARCA: GABI LUVAS - LOTE: 001	42032900	040	6108	PR	5,000	21,3000	106,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
47579	MASCARA VOP2 S/VALVULA CARVAO ATIVADO 950C CINZA CA39217 MARCA: TAYCO - LOTE: 001 - RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL NRO.CONTROLE FCI: F52B6A81-CCE7-4AEF-93D6-A2979DD76C51	90200010	040	6108	UN	3,000	7,0000	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
47579	MASCARA VOP2 S/VALVULA CARVAO ATIVADO 950C CINZA CA39217 MARCA: TAYCO - LOTE: 001 - RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL NRO.CONTROLE FCI: F52B6A81-CCE7-4AEF-93D6-A2979DD76C51	90200010	040	6108	UN	27,000	7,0000	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00286	OCULOS FENIX INCOLOR DA14500INC CA9722 MARCA: DANNY - LOTE: 001	90049020	240	6108	UN	27,000	2,8000	75,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
43705	PERNEIRA BIDIM 3 TALAS FECHAMENTO SOLD A MULTICOLOR CA44964 MARCA: MONDIAL - LOTE: 001	64069090	040	6108	PR	2,000	20,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
43705	PERNEIRA BIDIM 3 TALAS FECHAMENTO SOLD A MULTICOLOR CA44964 MARCA: MONDIAL - LOTE: 001	64069090	040	6108	PR	4,000	20,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
40534	PROTETOR FACIAL CLASSE 2 ELETRICO PROA RC VERDE C/ QUEIX CA34423/45107 MARCA: PROTENGE - LOTE: 001	65061000	340	6108	UN	1,000	777,0000	777,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00294	PROTETOR FACIAL LENTE 8P INCOLOR CA150 19 MARCA: PLASTCOR - LOTE: 001	39269090	040	6108	UN	5,000	75,0000	375,00	0,00	0,0					